股票代码: 002267 股票简称: 陕天然气 公告编号: 2017-059

## 陕西省天然气股份有限公司 关于调整公司非公开发行 A 股股票方案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

陕西省天然气股份有限公司非公开发行股票方案已经第四届董事会 第四次会议、2016 年第五次临时股东大会、第四届董事会第九次会议、 2016 年年度股东大会审议通过。

根据股东大会对公司董事会授权及本次非公开发行股票实际情况,公司于 2017 年 10 月 11 日召开第四届董事会第十一次会议审议通过了《关于调整公司非公开发行股票方案的议案》,根据公司未来三年经营情况及营运资金需求,将补充流动资金总额由拟投入 44,845 万元调整为 20,845 万元,调减 24,000 万元;非公开发行股票的募集资金总额由 150,000 万元调整为 126,000 万元。募集资金投入具体项目如下:

序号	项目名称	项目投资总额 (万元)	募集资金拟投入 额(万元) 调整前	募集资金拟投入额 (万元) 调整后
1	汉安线与中贵联 络线输气管道工 程	44,196	19,813	19,813
2	商洛至商南天然 气输气管道工程	32,210	21,406	21,406
3	眉县至陇县天然	46,922	37,214	37,214

	气输气管道工程			
4	商洛至洛南天然 气输气管道工程	11,487	10,127	10,127
5	安康至旬阳天然 气输气管道工程	18,615	16,595	16,595
6	补充流动资金	-	44,845	20,845
合计		153,430	150,000	126,000

为满足项目开展的需要,本次非公开发行募集资金到位之前,公司可根据相应项目进度的实际情况以自筹资金先行投入,并在募集资金到位之后予以置换。若本次非公开发行募集资金不能满足相应项目的资金需要,不足部分由公司自筹解决。

特此公告。

陕西省天然气股份有限公司 董 事 会 2017年10月11日

